
烟台职业学院 2025年学生使用教材采购供货商选定 

公开招标公告 

一、项目名称：2025年学生使用教材采购供货商选定 

二、项目编号：YGZD2024 服务 124 

三、项目情况  

包

号 
招标内容 投标人资格要求 

1 

高等教育出版社等(艺术设计与

教育系除外）学生使用教材采购

供货商选定 

（1）在中国境内注册，具有独立承担民事责任

的能力； 

（2）须具有《出版物发行许可证》或《出版物

经营许可证》； 

（3）参加采购活动前 3年内在经营活动中没有

重大违法记录； 

（4）财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障

资金； 

（5）具有履行合同所必需的设备和专业技术能

力； 

（6）无不良信用信息记录（招标人、招标代理

机构负责查询）； 

（7）本项目不接受联合体投标。 

2 

机械工业出版社、清华大学出版

社、北京大学出版社、中国石油

大学出版社、中国书籍出版社、

对外经济贸易大学出版社等(艺

术设计与教育系除外）学生使用

教材采购供货商选定 

3 
艺术设计与教育系等学生使用教

材采购供货商选定 

4 
综合包学生使用教材采购供货商

选定 

四、招标文件的获取  

1、获取时间：2024年 11月 8日 16时 55分起至 2024年 11月 15日 17时 00分（北

京时间，法定节假日除外）。 

2、方式：邮箱报名。 

投标人须将加盖单位公章的营业执照、汇款证明（开户名称：山东阳光正大建设项

目管理有限公司烟台分公司；开户银行：恒丰银行股份有限公司烟台上夼西路支行；账

号：853540120122703359，须公对公汇款，不接受个人汇款）、所报项目名称、项目编

号、所投包号、项目联系人、联系方式发送至邮箱 sdygzdyt@163.com并电话确认（联

系人：宋沛植；电话：0535-6898911）。投标人未按上述要求注册报名并向招标代理机

构登记备案购买招标文件导致无法参与投标的，由投标人自行承担相应后果和责任。报

名联系电话：0535-6898911。  



3、文件售价：人民币 300元/包，招标文件售出不退。 

五、投标文件的递交  

递交截止时间：2024 年 11月 29日 9时 00分  

递交方式：烟台市莱山区观海路 267号观海大厦 A座 24层第一开标室  

六、开标时间及地点  

开标时间：2024年 11月 29日 9时 00分  

开标地点：烟台市莱山区观海路 267号观海大厦 A座 24层第一开标室 

七、 联系方式  

1、招 标 人：烟台职业学院 

地    址：烟台市高新区滨海中路 2018号 

负 责 人：姜老师 

电    话：0535-6927518 

技术负责人：丛老师     

联系电话：0535-6927159 

2、招标代理机构：山东阳光正大建设项目管理有限公司 

地    址：烟台市莱山区观海路 267号观海大厦 A座 24层 

联 系 人：宋沛植 

电  话：0535-6898911 

 

                                                                                                  

发布日期：2024年 11月 8日 

 


